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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
10.03.2018 - 9:22 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.87 521
2. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 28.38 493
3. KOZIEŃSKI Oliwier 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41 492
4. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 28.44 490
5. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 28.72 476
6. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 29.38 444
7. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.63 433
8. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.75 428
9. SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.14 412

10. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 30.32 404
11. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra 30.37 402
12. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 30.65 391
13. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 30.69 390
14. LEŚNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 30.77 387
15. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 30.94 381
16. ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 31.02 378
17. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 31.49 361
18. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 31.61 357
19. ŁAGOŹNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.14 339
20. BEDNAREK Przemysław 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.31 334

WALIJEWSKI Radosław 14 UKS Żabianka Gdańsk 32.31 334
22. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 32.69 323
23. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Łódź 32.72 322
24. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Łask 32.93 316
25. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 33.45 301
26. LITEWSKI Mikołaj 14 UKS 307 Warszawa 33.74 293
27. KAŁUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trójka Łódź 34.51 274
28. CHAŁAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 36.88 224

DYSKW. KAŁASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 32.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 26.37 615
2. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 26.93 577
3. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.26 557
4. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.32 553
5. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 27.63 534
6. WIĘCKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 27.94 517
7. BIEDKA Mikołaj 15 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.10 508
8. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.28 498
9. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.31 497

10. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.35 495
11. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 28.45 490
12. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.54 485
13. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 28.72 476

ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 28.72 476
15. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.74 475
16. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 28.84 470
17. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.15 455
18. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.21 452
19. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 29.26 450
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20. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 29.34 446
21. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.41 443
22. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 29.42 443
23. MICHAŁOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokółka 29.45 441
24. SKRZYPEK Piotr 15 Śródmiejski UKS 29.46 441
25. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 435
26. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 29.62 434
27. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 30.07 415
28. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 30.11 413
29. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 30.25 407
30. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 30.41 401
31. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 30.47 398
32. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.52 396
33. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 30.61 393
34. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 30.81 385
35. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 30.85 384
36. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 31.27 369
37. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.29 368
38. ROWIŃSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.45 362
39. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.72 353
40. ROGOZIŃSKI Radosław 15 MKS CKS-SMS Szczecin 32.19 338
41. MIREK Jakub 15 RWKS Sparta Biłgoraj 33.47 300
42. LEŚNIEWSKI Patryk 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 33.48 300
43. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.53 299
44. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 35.29 256

DYSKW. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 27.53
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. ŻUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elbląg 30.06
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 27.03 571
BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 27.03 571

3. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 27.28 555
4. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 27.36 550
5. BIELAWA Dominik 16 UKS Tri-Team Rumia 27.46 544
6. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.53 540
7. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.64 534
8. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.90 519
9. SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 28.28 498

10. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.59 482
11. RAJCA Wiktor 16 UKS 190 Łódź 28.65 479
12. POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 28.72 476
13. MUSIŃSKI Mikołaj 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 28.75 474
14. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.83 470
15. ŁOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 28.92 466
16. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 29.23 451
17. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.37 445
18. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.95 420
19. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.14 412
20. JACUŃSKI Maciej 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.34 404
21. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 30.39 402
22. CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.47 398
23. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznań 30.56 395
24. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 31.46 362
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25. DOŁOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.54 359

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 25.39 689
2. MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.43 686
3. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 25.46 683

GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.46 683
5. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 25.60 672
6. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 25.79 657
7. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 645
8. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 26.02 640
9. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.07 636

10. RĘBACZ Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.38 614
11. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.50 606
12. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 26.54 603

NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.54 603
14. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.63 597
15. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.68 594
16. DOMAŃSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 26.75 589
17. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 26.76 588
18. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 26.77 588
19. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.90 579
20. CIERPIKOWSKI Robert 18 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 26.95 576
21. WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 27.11 566
22. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 27.13 565
23. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 27.21 560
24. GREBER Artur 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.36 550
25. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 27.37 550
26. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.38 549
27. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 27.40 548

CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 27.40 548
29. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.42 547
30. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 27.52 541
31. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 27.58 537
32. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.71 530
33. PIOTROWICZ Kamil 18 MKS Trójka Łódź 27.73 529
34. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 27.77 526
35. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 27.81 524
36. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 27.89 520
37. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 27.93 517
38. FAJKOWSKI Piotr 17 MKS Trójka Łódź 28.25 500
39. SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 28.31 497
40. KOZŁOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 28.34 495
41. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 28.50 487
42. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.53 485

KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź 28.53 485
44. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 28.59 482
45. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 28.66 479
46. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 29.12 456
47. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 29.21 452
48. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 29.23 451
49. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 29.40 444
50. SOLLIN Christian 17 Moss SK 29.47 440
51. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.54 437
52. KRYSIAK Michał 17 MKS Trójka Łódź 29.61 434
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53. BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 422
54. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznań 30.42 400
55. SOSIŃSKI Bartosz 17 KS Posnania Poznań 32.35 333
56. CAŁKIEWICZ Michał 18 MKS CKS-SMS Szczecin 32.40 331

DYSKW. ZIĘBA Patryk 17 UKP Gryf Dębica 27.26
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 29 KU AZS UMCS Lublin 24.11 805
2. CHUDY Michał 21 KS Warta Poznań 24.36 780
3. KHNYKIN Oleksii 19 Vmpdu 24.81 738
4. POPRAWA Michał 24 AZS AWF Katowice 25.01 721
5. LASSEK Bartłomiej 24 AZS Łódź 25.07 716
6. MAJCHRZAK Kacper 26 KS Warta Poznań 25.14 710
7. WĄGROWSKI Marcel 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 25.29 697
8. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 25.39 689
9. MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.43 686

10. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 25.46 683
GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 25.46 683

12. HOŁUB Jan 22 WKS Śląsk Wrocław 25.57 674
13. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 25.60 672

CHRZANOWSKI Damian 20 WKS Śląsk Wrocław 25.60 672
15. SUZIN Marcin 25 KU AZS AGH Kraków 25.72 663
16. PUK Dariusz 23 AZS AWF Katowice 25.75 660

KSIĄŻEK Jakub 20 MKP Szczecin 25.75 660
18. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 25.79 657
19. CIĘŻKOWSKI Dominik 22 AZS AWF Warszawa 25.80 657

WYSOCZYŃSKI Mateusz 25 KU AZS AGH Kraków 25.80 657
WERNER Paweł 25 MKS Juvenia Wrocław 25.80 657

22. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.81 656
23. KOLCZYŃSKI Stanisław 21 SKP Legia Warszawa 25.87 651
24. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 645
25. BLACHURA Patryk 19 UKP Unia Oświęcim 25.97 644
26. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 26.02 640
27. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.07 636
28. NAUMENKO Artem 22 KU AZS AGH Kraków 26.23 625
29. LUDWICZAK Piotr Mateusz 22 Kongstensvommerne 26.30 620
30. KOTOWSKI Wojciech 24 MKS CKS-SMS Szczecin 26.36 616
31. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 26.37 615
32. RĘBACZ Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.38 614
33. KAŁUŻYŃSKI Antoni 19 SKP Legia Warszawa 26.41 612
34. GOLENIEC Kamil 19 UKP Unia Oświęcim 26.47 608
35. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.50 606
36. KRAWCZYK Paweł 19 BUKS Warszawa 26.52 605

SUSZEK Wojciech 26 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.52 605
38. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 26.54 603

NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.54 603
40. WLAZŁOWSKI Damian 19 MKS Polonia Warszawa 26.58 600
41. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.63 597
42. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.68 594
43. POWROŹNIK Konrad 21 WKS Śląsk Wrocław 26.74 590

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH SENIORÓW

44. DOMAŃSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 26.75 589
45. CIEŚLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 26.76 588
46. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Łódź 26.77 588
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47. NOWAK Patryk 23 AZS AWF Katowice 26.84 583
48. DĘBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 26.89 580
49. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.90 579
50. LITWA Krzysztof 22 KU AZS AGH Kraków 26.92 578
51. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 26.93 577
52. MŁYNARCZYK Piotr 19 MKP Szczecin 26.94 577
53. CIERPIKOWSKI Robert 18 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 26.95 576
54. ŚWIDERSKI Bartłomiej 20 AZS AWF Warszawa 27.01 572
55. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 27.03 571

BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 27.03 571
57. MIKOŁAJCZYK Michał 19 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.10 566
58. WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 27.11 566
59. BORSUK Łukasz 17 UKP Fala Kraśnik 27.13 565
60. PACŁAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 27.21 560
61. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.26 557
62. KAŹMIERCZAK Wojciech 21 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.27 556
63. CELIŃSKI Jakub 16 KS Narwal 27.28 555
64. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.32 553
65. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 27.36 550

GREBER Artur 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.36 550
67. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 27.37 550
68. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.38 549
69. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 27.40 548

CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 27.40 548
71. TŁOMAK Andrzej 17 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.42 547
72. BIELAWA Dominik 16 UKS Tri-Team Rumia 27.46 544
73. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 27.52 541
74. KRUTOWICZ Bartłomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.53 540
75. GRZYBOWSKI Artur 17 MKP Szczecin 27.58 537
76. BOJARSKI Karol 19 MKS CKS-SMS Szczecin 27.59 537
77. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 27.63 534
78. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.64 534
79. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.71 530
80. KARLIŃSKI Patryk 22 SRS Szansa-Start Gdańsk 27.72 529
81. PIOTROWICZ Kamil 18 MKS Trójka Łódź 27.73 529
82. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 27.77 526

CARLSEN JOHNSEN Andreas 20 Kongstensvommerne 27.77 526
84. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 27.81 524
85. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.87 521

ROGOZIŃSKI Mateusz 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.87 521
MAGDZIARZ Konrad 22 MKS CKS-SMS Szczecin 27.87 521

88. PIERZYŃSKI Michał 21 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.88 520
89. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 27.89 520
90. JAŚKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.90 519
91. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 27.93 517
92. WIĘCKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 27.94 517
93. RACINOWSKI Jakub 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.96 516
94. BIEDKA Mikołaj 15 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.10 508
95. FAJKOWSKI Piotr 17 MKS Trójka Łódź 28.25 500
96. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.28 498

SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 28.28 498
98. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.31 497

SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 28.31 497
100. KOZŁOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 28.34 495
101. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.35 495
102. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 28.38 493
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103. KOZIEŃSKI Oliwier 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41 492
CZERNIAK Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 28.41 492

105. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 28.44 490
106. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 28.45 490
107. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 28.50 487
108. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.53 485

KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź 28.53 485
110. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.54 485
111. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 28.59 482

DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.59 482
SZUSTAK Hubert 19 UKS GOS Raszyn 28.59 482

114. RAJCA Wiktor 16 UKS 190 Łódź 28.65 479
115. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 28.66 479
116. MYNARSKI Wojciech 19 KS JUST SWIM Jelenia Góra 28.67 478
117. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 28.72 476

PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 28.72 476
ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 28.72 476
POPIOŁEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 28.72 476

121. ANTCZAK Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.74 475
122. MUSIŃSKI Mikołaj 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 28.75 474
123. KVARV Samuel Norman 20 Moss SK 28.82 471
124. GREGORCZYK Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.83 470
125. KUDLIŃSKI Łukasz 15 UKS SP-149 Łódź 28.84 470
126. STAWARUK Michał 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.90 467
127. ŁOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 28.92 466
128. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 29.12 456
129. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.15 455
130. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 29.21 452

BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.21 452
132. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 29.23 451

SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 29.23 451
134. MRÓZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 29.26 450
135. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 29.34 446
136. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.37 445
137. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 29.38 444
138. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 29.40 444
139. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.41 443
140. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 29.42 443
141. MICHAŁOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokółka 29.45 441
142. SKRZYPEK Piotr 15 Śródmiejski UKS 29.46 441
143. SOLLIN Christian 17 Moss SK 29.47 440
144. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.54 437
145. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 435
146. KRYSIAK Michał 17 MKS Trójka Łódź 29.61 434
147. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 29.62 434
148. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.63 433
149. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.75 428
150. GOLUS Michał 21 MKS Wodnik Radom 29.81 425
151. BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 422
152. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.95 420
153. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 30.07 415
154. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 30.11 413
155. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.14 412

SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.14 412
157. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 30.25 407
158. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 30.32 404
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159. JACUŃSKI Maciej 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.34 404
160. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra 30.37 402
161. KURANTOWICZ Krzysztof 19 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.38 402
162. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 30.39 402
163. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 30.41 401
164. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznań 30.42 400
165. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 30.47 398

CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.47 398
167. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.52 396
168. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznań 30.56 395
169. KAPAŁA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 30.61 393
170. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 30.65 391
171. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 30.69 390
172. SZYDŁOWSKI Kamil 20 KU AZS AGH Kraków 30.71 389
173. LEŚNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 30.77 387
174. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 30.81 385
175. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 30.85 384
176. ŚLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 30.94 381
177. ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 31.02 378
178. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 31.27 369
179. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.29 368
180. ROWIŃSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.45 362
181. BOŻEK Filip 16 UKP Fala Kraśnik 31.46 362
182. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 31.49 361
183. DOŁOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.54 359
184. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 31.61 357
185. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.72 353
186. ŁAGOŹNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.14 339
187. ROGOZIŃSKI Radosław 15 MKS CKS-SMS Szczecin 32.19 338
188. BEDNAREK Przemysław 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.31 334

WALIJEWSKI Radosław 14 UKS Żabianka Gdańsk 32.31 334
190. SOSIŃSKI Bartosz 17 KS Posnania Poznań 32.35 333
191. CAŁKIEWICZ Michał 18 MKS CKS-SMS Szczecin 32.40 331
192. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 32.69 323
193. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Łódź 32.72 322
194. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Łask 32.93 316
195. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 33.45 301
196. MIREK Jakub 15 RWKS Sparta Biłgoraj 33.47 300
197. LEŚNIEWSKI Patryk 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 33.48 300
198. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.53 299
199. LITEWSKI Mikołaj 14 UKS 307 Warszawa 33.74 293
200. KAŁUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trójka Łódź 34.51 274
201. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 35.29 256
202. CHAŁAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 36.88 224

DYSKW. ZIĘBA Patryk 17 UKP Gryf Dębica 27.26
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg

DYSKW. ĆWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 27.53
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. ŻUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elbląg 30.06
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KAŁASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 32.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


